
Uchwała Nr XXXVI/400/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
z dnia 04 lipca 2005r 

 
w sprawie zasad dofinansowania zadań związanych z utrzymaniem zadrzewienia rosnącego na 
terenach cmentarzy gminy Czechowice-Dziedzice 
 

 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt.12 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 406 pkt.5 
i art.408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska /Dz. U. 62 poz. 627 ze zm./  
 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
 
§ 1. Zasady dofinansowania zadań związanych z utrzymaniem zadrzewienia rosnącego na terenach  
      cmentarzy gminy Czechowice-Dziedzice, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        

 
         Marek Dopierała 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/400/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 04 lipca 2005r 

 
 
 
Zasady dofinansowania zadań związanych z utrzymaniem zadrzewienia rosnącego na terenach 
cmentarzy gminy Czechowice-Dziedzice. 
 
 
 
1. Utrzymanie zadrzewienia będzie dofinansowane ze środków Gminnego Funduszu Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej przez przyznanie dotacji. 
2. O dofinansowanie może ubiegać się zarządzający cmentarzem na terenie, którego rośnie  

zadrzewienie. 
3. Wnioski na dofinansowanie zadania należy składać łącznie z zestawieniem kosztów, obejmującym  

pełny zakres proponowanych prac z podaniem ich wartości w Urzędzie Miejskim w 
Czechowicach-Dziedzicach do 15 września każdego roku budżetowego. 

4. Zadanie ujęte we wniosku należy zlecić wykonawcy, posiadającemu zezwolenie Konserwatora  
Zabytków na wykonywanie prac na zadrzewieniu rosnącym na terenie obiektów zabytkowych. 

5. Dofinansowanie wynosić będzie maksymalnie do 80% wartości zadania. Całkowita wartość zadania  
winna zostać określona we wniosku. 

6. Płatność w wysokości przyznanej dotacji nastąpi po przedłożeniu faktury za wykonanie prac,  
podpisaniu protokołu odbioru oraz potwierdzenia wpłaty środków własnych na konto 
wykonawcy. 

 
 
 
 
 


